
2012 年 7 月吉日 

関係者各位 

 

西南学院大学 

ボランティアセンター長 武井 俊詳 

 

ボランティアセンター開設のご案内 

 

謹啓 盛夏の候 貴職におかれましては、ますますご清祥のことと

お慶び申し上げます。 

日頃から本学の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り、

心より御礼申し上げます。 

さて、本学では、７月１日付で大学ボランティアセンターを 

開設する運びとなりました。 

ボランティアセンターは、本学の建学の精神である「西南よ、

基督に忠実なれ」の具現化並びに大学の社会貢献の一つとして 

位置づけ、学生及び教職員等によるボランティア活動を支援・ 

促進することを目的として設置いたしました。 

 今後ともより一層のご支援、ご指導を賜りますようお願い 

申し上げます。 

   まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬白 

 

【問い合わせ先】 

         西南学院大学ボランティアセンター事務室 

                   〒814-8511  

福岡県福岡市早良区西新 6-2-92 

電  話：092-823-3662（代表） 

F A X：092-823-3335 

E-Mail：swvoc@seinan-gu.ac.jp 


